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Kit de Firmas

IPOR TIEMPO LIMITADQ®




40x60 cm

FOTO IMPRESA
INCLUYE BASE

LIBRO DE FIRMAS
CAJA CON 100 PIEZAS

PARA FIRMAR
(FIGURA ACORDE AL MARCO)
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CUADRO DE FIRMAS

MARCO DE ACRILICO
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PRECIOS

Portacelulares
Picaportes

Servilleteros
Mini stand

Movil de bebé

Cuadro de firmas

DISTRIBUIDOR

$21 $19 $17 $12
$17 $15 $14 $9
$23 $20 $18 $13
$15 $13 $12 $8
$145 $125 $115 $80
$162 $140 $130 $90
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P R Ec I OS DISTRIBUIDOR DISTRIBUIDOR
+100 PZS +250 PZS

MDF Natural $21 | $19 $15 $12 $10

c/u c/u c/u c/u
Impresion UV sobre MDF $23 $21 $17 $14 $12

c/u | c/u_ c/u | c/u
MDF + Vinil (dorado y plata) $27 $25 $20 $17 $15

c/u c/u c/u c/u

COLORES IMPRESION

Rosa Amarillo Verde




MEDIDAS

15 CM.

19 CM.
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MOSTRADOR
PERSONALIZADO

El producto se envia desarmado, se personaliza con el
logotipo y marca del cliente, disponible en 2 tamanfos.










CAKE TOPPERS

CAKI 001 CAKI 002 CAKI 003 CAKI 004 CAKI 005 CAKI 006

CAKI 007 CAKI 008 CAKI 009 CAKI 010 CAKIO11 CAKI 012




CAKE TOPPERS

CAKI 013 CAKI 014 CAKI 015 CAKI 016 CAKI 017 CAKI 018

|_Fé||c

CAKI 019 CAKI 020 CAKI 021 CAKI 022 CAKI 023 /
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*Sélo clientes nuevos y frecuentes en su siguiente pedido.
Tamano del mostrador sujeto a volumen del pedido.
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MENUDEO 12PZ 25PZ

15CM $44PZ $35C/U $31C/U
20CM $67PZ $54C/U $47C/U

25CM $105PZ $84C/U $74C/U

*En pedidos foraneos,
el producto se envia desarmado.




*En pedidos foraneos,
el producto se envia desarmado.

AN X LA X AL

10X10X10CM
10X15X10 CM
10X20X10CM
10X25X10CM
10X30X10CM

MENUDEO

$21PZ
$26 PZ
$32PZ
$37PZ

$42PZ

12 PZ

$17 C/U
$21C/U
$26 C/U

$30C/U

$34C/U

25PZ

$15C/U
$18C/U
$22C/U
$26 C/U

$29C/U




ajas cow (apo

AN X LA X AL MENUDEO 12PZ 25PZ

10X10X5SCM  $23PZ $18C/U $16C/U
10X15X5CM  $32PZ $26C/U $22C/U
10X20X5CM $40PZ $32C/U $28C/U
10X25XSCM  $43PzZ $34C/U $30C/U
10X30X5CM $50PZ $40C/U $35C/U

*En pedidos foraneos,
el producto se envia desarmado.




Cajas con lap

AN X LA X AL MENUDEO 12PZ 25 PZ

10X15X10CM $34PZ $27C/U $24C/U
10X20X10CM $49PZ $39C/U $34C/U
10X25X10CM $56PZ $45C/U $39C/U

10X30X10CM $61PZ $49C/U $43C/U

*En pedidos foraneos,
el producto se envia desarmado.




Cajas con lapa

MENUDEO 12PZ 25 PZ

15X15X10CMVm $42PZA $34C/U %$29C/U
20X20X10CM  $63PZA $50C/U $44C/U
25X25X10CM $90PZA $72C/U $63C/U

30X30X10CM si120pPZA $80C/U $70C/U

*En pedidos foraneos,
el producto se envia desarmado.




Cajas con lapa

15X20X10CM $56PZ $45C/U $39C/U

15X25X10CM $67PZ $54C/U $47C/U

15X30X10CM s$70PZ $56C/U $49C/U

*En pedidos foraneos,
el producto se envia desarmado.




ajas con Ww
AN X LA X AL MENUDEO 12PZ 25 PZ

20X20X5CM $54PZ $43C/U $38C/U
20X25X5CM $65PZ $52C/U $46C/U
20X30X5CM $74PZ $59C/U $52C/U
20X35X5CM $80PZ $64C/U $56C/U

*En pedidos foraneos,
el producto se envia desarmado.




MAYOREO

MENUDEO 12PZ 25 PZ
10X10 $12PZ $9C/U $8C/U
15X15 $20PZ $16C/U $14C/U
20X20 $27PZ $22C/U $19C/U
25X25 $35PZ $28C/U $25C/U

*En pedidos foraneos,
el producto se envia desarmado.




NATURAL

LAMINADO

*En pedidos foraneos,
el producto se envia desarmado.

15X15X7CM
20X20X7CM
25X25X7CM

15X15X7 CM
20X20X7 CM
25X25X7 CM

$54 PZA
$68 PZA

$84 PZA

$76 PZA
$95 PZA
$118 PZA

MAYOREO
MENUDEO 12PZ

$43C/U
$54 C/U
$67C/U

$61C/U
$76 C/U
$94 C/U

25 PZ

$38C/U
$48 C/U
$59 C/U

$53C/U
$66C/U
$83C/U



Charolas

MENUDEO 12PZ 25PZ

MAIRT

15X20X6 CM $35Pz $28C/U $25C/U
CHICA

30X20X6CM $46PZ $37C/U $32C/U
MEDIANA

23X35X6CM $58PZ $46C/U $41C/U

*En pedidos foraneos, GRANDE
el producto se envia desarmado. 25X40X6CM se69PZ $55C/U $48C/U




c'rca[o
MAYOREO
MENUDEO 12PZ 25 PZ

Charola con

MINI $55PZA $44C/U $38C/U
NATURAL CHICA $68PZA $54C/U $48C/U
MEDIANA $79PZA $63C/U $55C/U
GRANDE $95PZA $76C/U $66C/U
MINI $77PZA $62C/U $54C/U
LAMINADO CHICA $95PZA $76C/U $66C/U
Weresion  MEDIANA $111PZA $89C/U $77C/U

*En pedldos foraneos,

elproducto se envia desa rmado. $93C/U

GRANDE $133PZA $106C/U
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Caja figura ch

Caja figura g
Caketopper largo
Charola figura mini
Charola figura ch

Charola figura m

$49

$95

$25

$55

$75

$95

$45

$86

$23

$50

$68

$86

$41

$79

$20

$45

$60

$79

DISTRIBUIDOR

$27

$52

$14

$30

$41

$52

o,

En cajas y charolas, los
envios se hacen con el
producto desarmado.

4



PRECIOS

Caja corazon
Portacelular
Caketopper

Figura® 30 cm

ok

boxis
San Vodleiin

$145 | $125 | $115 $80
$21 $19 | $17 $12
$22 | $20 | $18 $12
$54 | $49 | $44 $30

*Todas las figuras de las cajas y charolas se pueden
imprimir de forma individual en medida de 30 cm de alto.

En cajas y charolas, los
envios se hacen con el
producto desarmado.

4
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+12 PZS $25 PZS DISTRIBUIDOR
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CFIGOO1 CFIGOO3 CFIG004

| | DISTRIBUIDOR

Chica $49 $45 $41 $27

Grande | ses | sse $79 $52

CFIGOO05 CFIGOO06 —
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14 DE FEBRERO

$PZA [ $12PZSN N$25PZSN DISTRIBUIDOR
$55 $50 $45 $30
$75 $68 $60 $41
$95 $86 $79 $52
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CHCROO1 CHCROO02

mini

chica

CHCROO4

mediana

DISTRIBUIDOR

$55 $50 $45 $30
$75 $68 $60 $41
$95 $86 $79 $52







14 DE FEBRERO

= . . : ) — ;: | ' | : — $SPZA " +12PZS " $25PZSY DISTRIBUIDOR
CHFIGOO1 CHFIGO002

mini | ss5 | $s50 | $as $30

chica | s75 | se6s8 $60 $41

mediana | sos | s$86 | $79 $52
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14 DE FEBRERO

CTSVOO1 CTSVO002 CTSv003 CTSv0oo04 CTSVO0O05 CTSVO006

DISTRIBUIDOR

CTSVO007 CTSVvO008 CTSVO009
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CTSVLO11 CTSVLO12

CTSVLOO7

CTSVLOO1 CTSVL002 CTSVLOO6

DISTRIBUIDOR

CTSVLOO8 CTSVLOO09 CTSVLO10
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Pugcun y Pimow-erov

+12 PZS DISTRIBUIDOR
15 cm| $16 $14 $11 $9
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